
Проект  

 

 

Помічнянська міська рада 

Добровеличківського району Кіровоградської області 

Виконавчий комітет 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  30 травня 2019 року                                                                             № 

м. Помічна 

                          
Про попередження нещасних  
випадків на воді у весняно-літній  
період 2019 року 

 

Відповідно до статті 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні",  з метою попередження нещасних випадків на воді, виконком   

міської ради      в и р і ш и в : 

                                                                      

1. Визнати усі водойми, які розташовані на території Помічнянської  

об’єднаної територіальної громади, непристосованими для купання і 

масового відпочинку людей. 

 2. Начальнику загального відділу виконавчого комітету міської ради 

Юрченко Т.С. до 01 червня 2019 року розмістити на офіційному сайті міської 

ради інформацію про визнання усіх водойм на території Помічнянської 

об’єднаної територіальної громади непристосованими для купання. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника  

міського голови Щербатюка А.С. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Антошик М.М. 
 


	Р І Ш Е Н Н Я

